ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000
Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br
@prefeituraboavistadosul

     EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 71/2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL Nº 58/2025, NA

FUNÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL/RS,

no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não houve recurso quanto ao resultado preliminar,

Considerando que não houve empate,

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado instaurado pelo Edital

nº 58/2025, para a função de OPERADOR DE MÁQUINAS com a seguinte classificação:

Número da Inscrição  Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Classificação

003 Aldori Martins da Costa 64         1°

004 Roberto Antônio Bataglia 60         2°

A análise dos requisitos de ingresso, serão avaliados quando o candidato for assumir
a função.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS NOVE DIAS

DO MÊS DE SETEMBRO DE 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,

Registre-se. Publique-se.                                                                                       Prefeita Municipal.
       Em 09/09/2025.

Pricila Lúcia Bagatini

       Secretária Municipal de Administração e Planejamento.